
Bankovní spojení: IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359/0800 web: www.mesto-bohumin.cz 

MĚS T S K Ý  ÚŘA D  B O H U M Í N  
ODBOR STAVEBNÍ 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 

 

 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874 
405 02  Děčín 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Sp.zn.: 
Č.j.: 

MUBO/25794/2018/STAV/Ja 
MUBO/31594/2018  

Vyřizuje oprávněná úřední osoba: 
Tel. 
E-mail: 

Janíková Lucie                                    
596 092 152                         
janikova.lucie@mubo.cz 

Datum: 3.8.2018 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SEZNÁMENÍ  

S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Bohumín, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavebního zákona“), a dále jako orgán věcně a místně příslušný podle 
ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správního řádu“), v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
sděluje účastníku řízení, že se může vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne  20.6.2018 
na žádost, kterou podala 
 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje Profiprojekt s.r.o., p. David Klimša, Collo-louky 126, 738 01  Frýdek-Místek 

 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

"IE-12-8006326 Bohumín, Skřečoň, DTS, NNv, NNk" 
Bohumín, Skřečoň 

 

na pozemcích parc. č. 1526, 1528, 1529, 1539, 1541/1, 1541/2, 1544, 1546, 1549/3, 1551/1, 1553, 1562, 
1565, 1567, 1620, 1622, 1623, 1625, 1626, 1628, 1631, 1632/1, 1645, 1646, 1678 v katastrálním území 
Skřečoň. 

Nahlédnout do podkladů rozhodnutí a vyjádřit se k nim je možno v kanceláři č. 226 
(Městský úřad Bohumín, stavební odbor, úřední dny pondělí a středa od 7,30 do 12,00 a od 13,00 do 
17,00 hodin) nebo po telefonické dohodě s oprávněnou úřední osobou na výše uvedeném telefonním 
čísle.  

USNESENÍ 

Městský úřad Bohumín, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona, a dále jako orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 
správního řádu 

určuje 

 

řízení dle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 
usnesení, ve které má účastník řízení možnost před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. 



Č.j. MUBO/31594/2018 str. 2 

 
Odůvodnění 
Dne 20.6.2018 podal stavebník žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu „IE-12-8006326 
Bohumín, Skřečoň, DTS, NNv, NNk“ na pozemcích parc. č. 1526, 1528, 1529, 1539, 1541/1, 1541/2, 
1544, 1546, 1549/3, 1551/1, 1553, 1562, 1565, 1567, 1620, 1622, 1623, 1625, 1626, 1628, 1631, 1632/1, 
1645, 1646, 1678 v katastrálním území Skřečoň. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
V dané věci jsou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, proto je správní orgán povinen 
dát podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, účastníku řízení před vydáním rozhodnutí se vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. 
 
V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení 
rozhodnutí označit všechny účastníky řízení. Správní orgán v tomto smyslu uvádí, že v daném případě 
je účastník řízení: ČEZ Distribuce, a. s., Město Bohumín,  v zastoupení Ing. Lumír Macura, Město 
Bohumín, odbor majetkový, Ing. Tadeáš Guziur, Dana Guziurová, Věra Gojová, Jan Kočí, Eva 
Tomanová, Václav Helis, Pavel Rada, Gustav Mrukvia, Alžběta Mrkvová, Marie Mrukviová, Dagmar 
Vatašková, Jiří Gurniok, Anna Gurnioková, Janka Poloprudská, Petra Danišová, Alois Svačina, 
Květoslava Svačinová, ČEMAT, s.r.o., Vojtěch Nový, Renata Kaboňová, Radoslav Kroščen, Jindřich 
Hotový, Alena Hotová, Petr Juřička, Halina Juřičková, ROCKWOOL, a.s., Petr Hora, Marie Horová, BM 
servis a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
 
 

 

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto usnesení o určení lhůty k úkonům dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se lze podle 
ustanovení § 76 odst. 5, § 83 odst. 1 a § 86 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
(Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, 
stavebního řádu a kultury, 28. října 117, 702 18 Ostrava). 

Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
Podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. 
Podle ustanovení § 82 odst. 2 musí mít odvolání náležitosti uvedené v jeho ustanovení 
§ 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí (usnesení) směřuje, v 
jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 
(usnesení) nebo řízení, jež mu předcházelo.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

 

Ostatní poučení 

Podle ustanovení § 76 odst. 3 a § 72 odst. 1 správního řádu se usnesení oznamuje účastníkům řízení 
doručením jeho písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, 
bude písemnost podle ustanovení § 23 odst. 1 správního řádu uložena, a pokud si adresát uloženou 
písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost podle 
ustanovení § 24 odst. 1 správního řádu se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Libor Radiňák 
vedoucí stavebního odboru 
  
 



Č.j. MUBO/31594/2018 str. 3 

 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., v zast. Profiprojekt s.r.o., IDDS: 6i2u2yu, p. David Klimša 
 sídlo: Collo-louky č.p. 126, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Město Bohumín, v zastoupení Ing. Lumír Macura, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Město Bohumín, odbor majetkový, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Tadeáš Guziur, 1. máje č.p. 180, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Dana Guziurová, 1. máje č.p. 180, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Věra Vrabelová, Horní Suchá č.p. 1178, 735 35  Horní Suchá 
Jan Kočí, 1. máje č.p. 509, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Eva Tomanová, 1. máje č.p. 544, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Václav Helis, 1. máje č.p. 141, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Pavel Rada, Jana Maluchy č.p. 201/47, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
Gustav Mrukvia, pobyt neznámý -  doručuje se veřejnou vyhláškou, opatrovník JUDr. Palermová Šárka  
Marie Mrukviová, pobyt neznámý - doručuje se veřejnou vyhláškou, opatrovník JUDr. Palermová Šárka 
Alžběta Mrkvová, Rychvaldská č.p. 577, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Dagmar Vatašková, 1. máje č.p. 426, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Jiří Gurniok, 1. máje č.p. 574, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Anna Gurnioková, 1. máje č.p. 574, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Janka Poloprudská, 1. máje č.p. 672, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Petra Danišová, 1. máje č.p. 672, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Alois Svačina, 1. máje č.p. 611, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Květoslava Svačinová, 1. máje č.p. 611, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
ČEMAT, s.r.o., IDDS: a8pxe6q 
 sídlo: Čs. armády č.p. 184, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Vojtěch Nový, 1. května č.p. 146/115, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25 
Renata Kaboňová, Janáčkova č.p. 811, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Radoslav Kroščen, Janáčkova č.p. 811, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jindřich Hotový, Nerudova č.p. 1158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Alena Hotová, Nerudova č.p. 1158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Petr Juřička, 1. máje č.p. 326, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Halina Juřičková, 1. máje č.p. 326, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
ROCKWOOL, a.s., IDDS: 2h6f37a 
 sídlo: Cihelní č.p. 769, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Petr Hora, Štefánikova č.p. 1077, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Marie Horová, Štefánikova č.p. 1077, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
BM servis a.s., IDDS: 5esc6pv 
 sídlo: Krátká č.p. 775, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
 


		2018-08-02T14:55:06+0200
	vedoucí stavebního odboru




